rSB

GAMARA MUNICIPAL DE GUAÇUÍ
ZEstad.0 d-o Espirite Sa,rrto

a  '

rí-

N.o do Protocolo:

Data da Entrada: I.Z/Q8/'93

ASSUNTO: ^ . DE LE1 O! /93
JOÃO JOSÉ BARBOSA SANA

- A ú t o r -

•  f , f •
institui no iMunicipio de Guaçui, o Dia Nacionai dos

Bancari os.

AUTUAÇÃO
Aos dezessete dias do mês de ^oosto

novecentos e, ?. , nesta Secretaria,

eUi » Secretário, autuo os

documentos que adiante se vêem. Eu,

o subscrevo e assino.

Secdetário

Não Aprovaido

PROJETO DE LEI 01/93^^'^
1 1 vo|XJw;^o

U\o-o^
Ementa ; Institui o Dia do Bancarío

O vereador in fine assinado, no uso de suas /
ÍV ^ ^ '

atribuições legais, submete a apreciação do Plenário desta Egre

gia Casa de Leis, o seguinte:

PROJETO DE LEI

^  t f

Arte I® - Fica instituído, no Município de Guaçui, a comemora

ção do Dia Nacional dos Bancários, em 28 de Agosto.

Parágrafo único - Na data referida neste Artigo nao poderão fu£

cionar os estabelecimentos de credito com ai vara de funcionamen

'  „ f • f
to na area do Município de Guaçui«

A#

Art. 2- - Esta Lei entra em vigor na data de sua pub l icaçao,

revogadas as di sposi çoes em contrario.

Sala das Sessões;

Guaçui-ES, 17 de agosto de 1993»

JOÃO JOSEAS^OSA SANA

Vereaopr do PT
-Autor-

Não Aprovado
PROJETO DE LEI 01/9? S..siss0ÍJÍ0j.7l

Presidente

1 e Vo I

Ementa s Institui o Dia do Bancar Io

O vereador In fine assinado, no uso de suas /

atribuições legais, submete a apreciaçao do Plenario desta Egre

gia Casa de Leis^ o seguinte:

PROJETO DE LEI

Art» I- - Fica institufdo, no Munícfpso de Guaçui, a comemora
ção do Dia Nacional dos Bancários, em 28 de Agosto»

Paragrafo único - No data referida neste Artigo nao poderão fun_

cionar os estabelecimentos de credito cora alvara de funcionamen

to na area do Município de Guaçuia

Arto (3-- - Esta Lei entra era vigor na data de sua pub í ícaçao,
^  iw ^ ^

revogadas assdi spOsiçoes em contrario.

Sala das Sessões;

Guaçuf-ES, 17 de agosto de 19938

JOÃO JOS
Veread

- A

^Xl^BOSA SANA
U do PT
t o r -

o

aUTU
,  ti® m'"

T' . o! U t: n ,13..Este o " r" ^ /.. J- -"■
Sala das '

g^ietàrio

'"■ ■' Mia d, .:.M s
S'b te Sc^ss, sm/2_/ t7á?

^resideute

Senhor Presidente:

O Projeto em epígrafe tem amparo legal no art. 47 da

Constituição Municipal, combinado com os Artigos 209 parágrafo único letra
a e 204 do Regimento Interno desta Casa.

Isto posto, sugerimos seu trâmite normal através desta
Egrégia Casa de Leis.

E o meu parecer.

Guaçuí-ES, 26 de agosto de 1993.

Dr: Jo
AdW

:io de Assis
AB- s - 4.230

ico da l; M.tí
ad

Jur

A lyT U A ç ̂  ̂ ,
Nesta Date Ae.ee ¥ J^D-emos Rev.s Toma.
ts,eo • ®' «■■ ai

Scdfetário

., E f,,f e? ^ ™ ■^tósfa Dare Fp-n 1 ^ ^ ^ <k

^sla das Sessões.

Presidente

Senhor Presidente!

O Projeto em epígrafe teni amparo legal no art. 47 da

Constituição Municipal, combinado com os Artigos 209 parágrafo único letra
a e 204 do Regimento Interno desta Casa»

Isto posto, sugerifflos seu trâmite normal através desta
Egrégia Casa de Leis»

!
É o meu parecer.
Guaçuí-ES, 26 de agosto de 1993,

ííc.io de
r AB-ESi- 4.238

sé

ico dãlCW^Jursor

AUTUAÇÃO
Nesta Data Autuo os Documentos Ret os Tomando

Este o

Sala das Sessões, em.

lari

REMESSA
Nesta Data faço Remessa Dôstes íutos 16

Exm". Sr. Presidente da omissão dâ Ju tlça.

Sala das --essões, emô-^

Presidenj

PARECER DA COMISSÃO DE JUSTIÇ

Sr» Presidente;

O presente Projeto em amparo legaí nos termos /

do Artigo 47 da Constituição Municipal^' combinado com os artigos

203/ paragrafo unico/"' letra _A e 204 do Regimento desta Casa »

Mediante o exposto^' esta Comissão e Pavorave! ao

seu tramite normal»

r*

Sala das Sessões;

Guaçui~ES/' 10 de setembro de 1993»

NEUSA DE SOUZA RIBEIRO CADÊ'/ , dk. (I? (SL-.'
resi ítente

ELÇO JOSE DE ALME C

)
Re! aíiop

ADAILTOM FERNANDO DA SILVA AIjqW. UV
Membro

autuação
Nesta Data Autuo os Documentos Ret os Tomando

Este o v"

Sala das Sessões, erri .

remessa

mm Oola faço Rowessa RêstêS ^
Ê(m®- Si- Rtesidsnte da omissãs áç Jd ttçà-.

Sala das ees^s, em...O.SJ-0..1iv'

Pre

PARECER DA COMISSÃO DE JUSTIÇA

Sr* PresídéRte!

O presonto Projeip ©la ©niparo Í©gaÍ nos termos /

dó Artigo 47 da Constituição f4uniçipaí#' combinado com os artigos

209; parógí^aPo nnico,' letra jA e 204 do Regimento desta Casa «

Mediante o exposto,^ esta Cpmi ssão ç favorávôi ao
sou trâmite normal»

Sala das Sessões?

Çuaçuf-ESi.^ 10 de setembro de 1993»

NEUSA DE SOUZA RIBEIRO 8A0E .  ml 1.../^ .
Presidente

V„

ELÇO JOsf DE AU4EIDA 4 ̂ o./(/y
\ ^ \ \ RelatW

ADAfLTON FERNANDO DA SILVA V
Membro

\ \\